27 Adhuc apparuit etiam evidenter, quod gratia derogatoria Summi pontificis illius manu subsignata die 16. Decembbris anni præterlapsi fuerit ex se ipsa prorsus

Pars II.

anterior, & proindè debitam promeretur antelationem, ut est de regula omnis justitiae, & æquitatis, ad mentem *Textus in cap. qui prior, de regul. iur. in 6. leg. final. ff. qui potior. in pign. habeat. Gen. de Scriptur. privat. lib. 1. quest. 16. conclus. 3. num. 108. Merlin. de Pign. lib. 4. quest. 15. num. 33., & 34. Rota decif. 135. num. 21. cum duobus sequentibus coram Merlino, & decif. 52. num. 14. inter haec tenus in Urbe impressas coram Me; & in terminis simplicis antecedentis appositionis manus Sanctissimi Gloss., & Dottores in extravag. ad Romanos §. Romanis, de Præbend., & Dignitat., Abbas in cap. cum olim num. 8. de Sentent., & re judicat. Gonzal. ad dictam regul. 8. Cancellaria §. 3. proœcial. num. 113., & sequentibus, & in gloss. 52. num. 23. Pignattell. consult. Canon. tom. 5. consult. 44. sub num. 1. vers. idque duplice, Rosa de exequut. liter. Apostol. par. 1. cap. 3. num. 235. cum aliis per Rotam coram Coccino decif. 2231. sub num. 11.*

28 In nihilo curata, sive perspecta illa prioritate temporis prima fronte inscripta per Ordinarium favore Joannis Marcelli, nimirum sub die 13. ejusdem mensis Decembri: Quia cum de facili valeant istæ subscriptiones confungi sub antidata etiam in fraudem, & supplantationem Sedis Apostolica, ut præcisè dignovit, atque firmavit Rota in celebri Monasterien. Decanatus 28. Junii 1709. §. Quin attendi mereatur, & in ejus confirmatoria 3. Junii 1711. §. Frustra, coram R.P.D. meo Crispio; De hujusmodi idcirco gratificationibus, quoties agatur cum proviso Apostolico de mensibus, constare necesse est in forma publici Instrumenti, sive per literas patentes ab Ordinario subsignatas, una cum Testibus pariter inibi subscriptis, & ulterius Episcopalibus Sigilli Testimonio communitas, non autem à tergore nudi Memorialis (prout hic) absque Testibus, & sine ulla certitudine verræ datæ, alias minimè attenduntur, juxta cum muniorem sententiam, de qua Gonzal. ad regul. 8. Cancellaria §. 4. proœcial. num. 147., & sequentibus, Lotter. de re benef. lib. 2. quest. 23. num. 11. Barbos. de Offic., & Potestat. Episcop. par. 3. allegat. 57. num. 15. versc. qua de re Corrad. in Prax. benefic. lib. 5. cap. 1. num. 63. vers. & quia s[ecundu]s, cum ceteris adductis

Cc in

*in Melphiten. Beneficii 26. Junii 1711.*  
 §. Et demum coram Eminentissimo Priolo,  
 & in Nucerina Paganorum Beneficii, pen-  
 dente extensione hujus decisionis edita  
 sub die 28. Novembris anni 1712. §. Nec  
 ad effectum, coram R.P.D. meo Crispo.